2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

____ сессия ___ созыва

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2023                                                                                № 3-202
О внесении изменений в решение Совета Новобейсугского

сельского поселения Выселковского района от 27 ноября 2018 года

 № 5-229 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Новобейсугского сельского поселения Выселковского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 22 сентября 2016 года №1-125 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Новобейсугского сельского поселения Выселковского района», Совет Новобейсугского сельского поселения Выселковского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новобейсугского сельского поселения Выселковского района от 27 ноября 2018 года № 5-229 «Об утверждении реестра муниципальной собственности Новобейсугского сельского поселения Выселковского района», следующие изменения:
Приложение «Реестр имущества казны и муниципальной собственности Новобейсугского сельского поселения» изложить в новой редакции.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации Новобейсугского сельского поселения
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Новобейсугского

сельского поселения

Выселковского района                                                                       В.В.Василенко